(Ηλεκτρονικό, κάτω των ορίων) με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου 

«Εμβληματική Δράση Πράσινων Νησιών στα πλαίσια της κυκλικής Οικονομίας - ΝΗΣΟΣ» 

(DIA. 032033-03) και κωδικό Πράξης TAEDR-0537029» με συνολική εκτιμώμενη αξία των 

εξήντα δύο χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα ευρώ (62.780,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% και με 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 22η.05.2025 και ώρα 13:00. 

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 09.05.2025 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού 

φορέα μέσω της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί του Τμήματος Α της